
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area delle Segreterie Biomediche 

Segreteria Studenti Area di Medicina  

 

 Decreto Rettorale repertorio n. 221 /2015 

Protocollo n. 5035 del 20.2.2015 

 

L A   R E T T R I C E 
VISTO  Il D.M. n 445 del 19.10.2001 relativo al regolamento concernente gli Esami di Stato di 

abilitazione all’esercizio della professione di Medico Chirurgo; 

VISTO il D.R. rep. n. 206 del 26.2.2014 con il quale è stato indetto lo svolgimento degli esami 

di Stato di abilitazione all’esercizio della professione di Medico Chirurgo della prima e 

seconda sessione dell’anno 2014; 

VISTO il D.R. repertorio n. 215 prot. n. 7959 del 4.3.2014 di nomina della Commissione 

giudicatrice; 

VERIFICATA  la regolarità formale degli atti della selezione ; 

 

D E C R E T A 

Art.1 – Conseguono l’abilitazione all’esercizio della professione di Medico Chirurgo nella seconda 

sessione dell’anno 2014 i candidati di seguito elencati: 

 

1 ASTOLFI CHRISTIAN  33 LIBERTINI PAOLO 

2 BOVE GIOVANNI 34 LIMONGIELLO MARIA ASSUNTA 

3 CALOCERO TIFFANY 35 LUCENTEFORTE GIACOMO 

4 CARDINALI BEATRICE 36 MACERONI FEDERICA 

5 CARERI DAVIDE 37 MAGGIANI CHIARA 

6 CAROSI MARCO 38 MAGNARELLI GIULIA 

7 CASCHERA DAVIDE 39 MARTELLA LETIZIA 

8 CASCHERA GIOVANNI 40 MARTINESE LUCIA 

9 CECANNECCHIA SARA 41 MARTINI TIZIANO 

10 CORALLO MARIAGRAZIA 42 MARTURANO ALESSANDRO 

11 CORETTI ANTONELLA 43 MAZZARELLA MANUELA 

12 CORRADETTI MASSIMILIANO 44 MICELLI MARIA VALERIA MARCELLA 

13 COSTANZO PAOLO 45 MOLLE DEBORA 

14 COTUGNO MICHELE 46 MORELLI EMANUELA 

15 D’AGOSTINO SERENA 47 ORLANDO VALENTINA 

16 DAHER ELABEH FATOUMA 48 PAPALE DANIELE 

17 DE LUCA MATTEO 49 PARISSE TIZIANA 

18 DE SANCTIS FRANCESCA 50 PERILLO FELICE 

19 DEL DUCA MARTINA 51 PITONI RUGGERO 

20 DE PAOLIS VALERIA 52 POLSINELLI GABRIELE 

21 DI CINTIO DAVIDE 53 QUATERNATO GIAMPAOLO 

22 DI GIACOMO LUCIANA 54 ROCCO TEA 

23 DI LEO FEDERICO 55 SALUCCI PAOLO 

24 DI MAIO FEDERICA 56 SENSI MARINA 

25 DI MARO AGOSTINO 57 TANCREDI FEDERICA 

26 DI PIETRO VERDIANA 58 TITTONI RACHELE 

27 DI PILLO LUCA 59 TROMBATORE FABIANA 

28 DI STEFANO ANGELA 60 TUCCI CINZIA 

29 D’OVIDIO ANGELO 61 VALENTE MARINA 

30 GIANNERAMO CAMILLA 62 VARRIALE GAIA 

31 GIORDANO ANTONIO NICOLA 63 VERTOLLI PAOLA 

32 GREGORI ELEONORA 64 VOZZA LUCIA 

 
Firmato dalla Rettrice 

L’Aquila, 19.2.2015 
LA RETTRICE 

F.to Prof.ssa Paola Inverardi 
 


